UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CAMPUS DA UFC EM CRATEÚS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR UFC – EDITAL No. 1, DE 03/01/2018.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELO CONSELHO DO CAMPUS

A Presidente do Conselho do Campus da Universidade Federal do Ceará (UFC) em Crateús, no uso
de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da apreciação
das solicitações de inscrição para o Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar
candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga para a carreira do Magistério Superior, no Setor de
Estudo: Tratamento de águas de abastecimento e residuárias, conforme disposições do Edital
No. 1, DE 03/01/2018,  aprovado na 27ª  Reunião Ordinária do Conselho do Campus da UFC em
Crateús, realizada no dia 21/03/2018.

Número  da
Inscrição

Nome do(a) candidato(a) Resultado
Justificativa do
indeferimento

01 Camylla Rachelle Aguiar Araújo Dantas Deferida
02 Iaci Maria Pereira de Castro Deferida
03 Thomas Lívio Santos Coelho Deferida
04 Débora Nery de Sousa Deferida

05 Antonio Ricardo Mendes Barros Indeferido A graduação não é
a exigida no edital.

06 Vicente Elício Porfiro Sales Gonçalves da Silva Deferido

07 Bruno e Silva Ursulino Deferido

08 Salatiel Wohlmuth da Silva Indeferido A graduação não é
a exigida no edital.

09 Moisés Andrade de Farias Queiroz Deferido
10 Allan Clemente de Souza Deferido
11 Lívia Portes Innocenti Helene Deferida
12 Mariana Medeiros Batista Deferida
13 Larissa Granjeiro Lucena Deferida

14 Eliezer Fares Abdala Neto Indeferido A graduação não é
a exigida no edital.

15 Jéssyca de Freitas Lima Indeferido A graduação não é
a exigida no edital.

Crateús – CE, 21 de março de 2018.